
400/49 l 400/48 400/54 452/9

' l l 869/64 —

l
836/1

l 847/1

l
l

'""'"° '",rš:9

l

400/22

q,d'o l l

459

Seznam souřadnic (S-JTSK) :
Souřadnice prč zápis do :Ql
Číslo bodu Y X kk
184-1330 77160E.06 998331.82 8
184-1336 771602.75 998331.99 8
184-1347 771600.26 998332.16 8

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVlTOSTĹ
Dosavadní stav Nový stav

Pcmmán Ůmm- jxhNch vzmhů
Omčenl Výměra piuctľy Dnh pommíu QzmčeM Vym&a pMcdý Druh pcmnku Typ uavby Způ$- Dii přechází z výmě:a cli u

W"mk'j pczemku určeni v Čiskj bs:u Ozmčmi
PcľC či¢em 2 PiKC. ¢islom . 2 výměr K31&mj pct. vf3$tMcNi 2 dáu

ha m Způsob vyuhli ,2 m zpŮm vjubli ZŇsqô ~11 nmnMcsU en&rů h' m

"' 869/10 O 869/10 10002 1 29869/10 1 51 1 29 a,~y
Mrdj869/81 22 O 869/10 10002 22

= 869/11 12 21 "' O 869/11 10002 12 21869/11 23 14 uµ
869/82 10 92 = O 869111 10002 10 93

24 65 24 65

GEOMETRICKÝ PLÁN Gmetncký pián xéhl
pro Xném, pKjmeni' jméno, pEijm«d'

_rozdělenl pozemku Ido pckú!kYHmam~ om~
kůenýrů

Drc- 14.1.2019 ¢'90. 17/2019 Dn· 15.1.2019 ČIM 15/2019
Näůilosw apdůmsli HpcrMá ptávNm p'·cjpUn ======"'m(M podčjH

VyhcRoviľc &taMlnl UM $qun3$1 sočimvánim parod Ové/cnl s:eNpisu m v Gstlmé ~.

ä9O pltw: 285-356/2018 ' "

OKres Litoměřice m"" '

Obec Děčany KI'I nrri br=i 'í
K·1 Ú:em': Solany . c? ·Mg;
M8?c7výh$L Litoměnce 8-9/12 21" č "

Ntemků m~ "á :
mdncst serámď se v krém 6 čxŮ3éhem c; ,
rommmých noyyd'~ kWÓ by{ya.m»y 2019.01.15 10:52:3U LĚŤ <jr

zµsobem' % """C ."'b" '. ,í'

dřevěnými kolíky _.

r



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právn ich vztahů

Označeni výměra parcely Druh pozemku Označeni výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl pkcházi z pozemku výměra dílu
pozemku pozemku určeni označeného v Číško listu Označeni

pam. číslem · 2 parč číslem · 2 , výměr katastru dňvějši poz. vlastnictví - 2 dílu
ha' m Způsob vyuZN ha" m Způsob vyuZiti Způsob využiti . . . ha' mnemovitosti evidena

. .
1127/9 :16i 08 orná půda 1127/9 : g: 62 orná půda O 1127/9 10002 : 8:62

vodní pL1127/10 : 76 ,,, ,,,,,,,,ý O 1127/9 10002 : 5; 76
1127/11 1' 35 =gný o 1127/9 10002 : 1'35
1127/12 : : 35 orná půda O 1127/9 10002 35

Ĺ16Ĺ08

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu

Parcelní číslo podk . BPEJ Parcelní čísb podk
Kód Výměra Kód Výměra BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ na dílu katastru zjednodušené BPEJ na dílu
nemovitosti evidence ha : m 2 parcely nemovitosti evidence ha : m 2 parcely

1127/9 10100 : l: 49 :
10600 , 7: 13

1127/12 10100 : ' 35

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověňl úředně oprávněný zeméméhcký inženýr Stejnopis ovéhl úředně oprávněný zeměměřický inZenýr

pro jméno. příjmení jméno. přijmeni'
rozdělení pozemku Čisb položky seznamu Ůřédně oprávněných Čislo položky seznamu úředně oprávněných

zerněměňckých ňZenýnů zeměměřických inženýrů

Dne 16.8.2018 Čislo- 081-1-2018 Dne 20.8.2018 Čisb 078-4-2018
Nákžitostmi a přesnosti odpovídá právním přědpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uhženému v dokumerdaá katastrálního Úřadu.

VyhoKMtel '<atastráh1 úřad souhlasi s očislovánim parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického pIánu v bstinné podobě.

I

Číslo plánu 421-185/2018 ._

Okres Litoměřice

Obce. Radovesice KÚ nrcj ÚsteckÝ kraj

r

y ,)
KaLu,emi Radovesice u Libochovic jj?

Mapovýhst DKM Libochovice 4-1/33 2018".08.20 08:18:25 CEST %"%
Dosavadním vlastnikům pozemků byla poskytnuta O P
možnost seznámit se v terénu s průběhem 'O^q (q'<tj: l
navrhovaných novýdi hranic, které byty označeny %ný zeA
předepsaným způsobem'

viz.seznam souřadnic l



"j Ik ' ll.' !1

)799/20

' 799//7

//45
//28

\J::,::,,

/,29
358-23'2 ;'?, °"0

^n:·bý'í 359-1024

743/6 %,

"%·aroo

734
//7?<9

359-1062

t;"
" "m

" b

733/5

//44

Seznam souřadnic (S-JTSK)
359-1104

č.bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
23.85

y X Kód kvality Y X Poznámka 3 359-1129
358-2342 762495.84 1003687.67 8 barva q CĽ¢g
358-2347 762493.42 1003679.51 8 barva
358-2400 762477.38 1003704.35 8 kolik " //27/9
358-2683 762230.47 1003808.23 8 kolik
359-1024 762486.53 1003694.03 8 kolik 359-1124 9.05 : u
359-1062 762421.72 1003726.59 8 kolik
359-1104 762357.73 1003748.46 8 plastový mezník /(7?,7
359-1124 762338.34 1003758.79 8 kolik //27/E
359-1129 762334.43 1003753.71 8 kolík
359-1139 762311.30 1003761.92 8 kolík
359-1191 762244.56 1003779.56 8 kolik
359-1199 762232.05 1003787.74 8 kolík
359-1212 762223.28 1003805.60 8 plastový mezník
359-1224 762208.05 1003816.29 8 kolik
1 762491.70 1003691.41 8 barva- bod ohrožen(potok)
2 762490.17 1003686.36 8 plastový mezník 733/3
3 762329.37 1003759.83 8 plastový mezník
4 762233.92 1003801.21 8 plastový meznlk



0

r m

//29

//30

'Z,7, 734

359-1|04
"~ý,9 . ...' U85

' 359-1129Z"" m

359-1124 9.05 '
3 '8.16 ~——""""""" //27/9

//72,,, 359-1139

33/5 //27/6

l

//27/7 l
0733/3 359-1191 l

359-1199

'J.
'á

73/ iPP,

i

' """"""!!'j
% "- 359-1212

358-2683 %,

359-1224 '

736//
733/9

7JJjC

733/2



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Porovnáni se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcejy Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús- Díl přechází z pozemku .
Výměra dílu

pozemku pozemku určeni označeného v Číslo listu Označeni
parč. číslem · 2 pam člslem · 2 výměr katastru dřívější poz. vlastnictví · 2 dílu

ha' m Způsob využiti ha' m ZpŮsob využiti Způsob využiti . . ha' m
' ' nemovitosti evidenci ·

0

0 0

0· · 0

Q 0

0

762/27 42 ,,=ný 762/27 : 31j 70 =n, O 762/27 10002 i31:70
: : 762/41 : ' 87 "o'"p'. O 762/27 10002 : : 87
. . ' tok přirozený
: : 762/42 85 '°"' P" . O 762/27 10002 : : 85

· . tok přirozený .
:33142 :33:42 : :
I 0 0

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr stejnopis ověřil Úředně oprávněný zeměměřický irtženýc

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
_rozdělení pozemku Čiskj položky seznamu Úředně oprávněných tislo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů .eměměřických inženýrů

Dne: 22.8.2018 Číslo: 094-1-2018 Dne: 27.8.2018 Č'sb: 083-4-2018
NáleZitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Katastrálni úřad souhlasí s očisbvánfm parcel. Ověření stejnopisu geometňckého plánu v listinné podobě.

' 0

ČĹsb plánu: 283-184/2018
Okres: Litoměřice ° ° · ·KU Dřo ljsteckv kraj ' ;gý "
Obec: Lkáň

1//

' Em ' ji;
Kat. území: Lkáň ' S &

· · C-, C

KMD Litoměřice - . -- - -- - -- S g " ' iS S'""""""' 7-9/31,32,34,43 2018.08.27 08:39:04 CEST %'1 ^ ' R
Dosavadním v|as!tnlkům pozemků byla poskytnuta ( b ©cP
možnost seznámit se v terénu s průběhem "' kne U q tµ b '
navrhovaných nových hranic, které byly označeny ný zecn6«'
předepsaným způsobem:

viz. seznam souřadnic



P

/4
0'

)

69 q, . ,,So

" 738/5 /47 i?
J

/7
8/5

,

738//
167-1977 5.05 6

G) 6.33 167-2018
q.50

59/37 ' " - ·- —
__L_

, .,,.,,.

' Q.a,

f} . ' 167-1964 7.93 O'- "1 167-1993
-'1> . '138 167-2050 76,2/27 _

,5.y6 .
>

762/28 ,, ,, l "
167-1916 752

\67-\836

739/2

739//3 739//2

· 739/9
l

Q.
/0/2

/3/2

Seznam souřadnic (S-JTSK)

č.bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y X
167-1836 769413.52 999248.85
167-1916 769384.21 999246.37
167-1964 769369.35 999242.67
167-1977 769366.23 999239.23
167-1993 769361.42 999243.22
167-2018 769354.88 999240.36
167-2050 769350.20 999244.95
5 769378.51 999241.73
6 769361.19 999239.73

Kód kvality
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Y X Poznámka
barva
hřeb
hřeb

barva
hřeb

barva
hřeb
hřeb
hřeb



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku .

Výměra dílu
pozemku pozemku určeni označeného v Číslo listu Označeni

parč. číslem · 2 parč. čÍslem · 2 výměr katastru dřívější poz. vlastnictví · 2 dílu
ha' m Způsob využití ha' m Způsob využití Způsob využiti . ha' m

' ' nemovitosti' evidencí ·
0 p

0 ·P 0 0

00 p

0 .
P

762/27 : 42 ,o:;"¢!:"n, 762/27 : 34 ,o:=n, O 762/27 10002 132:34
P

: : 762/46 : 1:08 O 762/27 10002 : j: 08
, . tok přirozený .

ú33|42 :33:42 : :

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil Úředně oprávněný zeměměřický inženýr stejnopis ověřil Úředně optävněný zeměměřický inženýr

pro Jméno, přijmenl: Jméno, přgmeni:

rozděleni pozemku ČÍslo položky seznamu Úředně oprávněných ČÍslo položky seznamu Úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů zeměměřických inženýrů

Dne: 22.8.2018 Číslo: 099-1-2018 Dne: 27.8.2018 Číslo: 084-4-2018
Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.
Vyhotovitel: "atashálni úřad souhlasí s očislovánlm parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

ČÍslo plánu: 284-184/2018 . " T~
o'cřě3: Litoměřice KÚ oro Ústeckv kraj ,-" .
Obec: Lkáň " /,é(
Kat. území: Lkáň " ,

. KMD Litoměřice Sál 'ť""""' ""' 7-9/31,32,34,43 2018.08.27 08:39:3i CEST r ",,µ
Dosavadním vlastnfkům pozemků bWa poskytnuta O:$ ' '
možnost seznámit se v terénu s průběhem 'Ľ,b Qt'
"""'hovaných nových hranic, které byly označeny '% %Š6 (q (g
Předepsaným způsobem, %ý zem6«\"

viz. seznam souřadnic



Seznam souřadnic (S-JTSK)

č.bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y
167-3854 768576.06
167-3855 768575.36
167-3872 768559.19
167-3873 768558.43
1 768564.59
2 768563.85

X Kód kvaiity Y
999583.18 8
999580.62 8
999589.23 8
999586.92 8
999587.30 8
999584.90 8

X Poznámka
kolík
kolík
kolík
kolik

kohk-bod ohrožen (potok)
plastový mezník

486

167-3855

7S?<?7 ".25 492

167-3854 ~

2
.

5.80/2.22 2
N

167-3873

'

,5 ,5 167 3872

76,?=6

L

" ~ ~

487 q36|6

493

444



P L

"T" e

Č.J.:
Č.E.:
spisový znak:
VYŘIZUjE:
TEL.:
e-mail:
DATUM:

142-187/2019
MULO4978/2019/ČM r
MULOP0058IXO

"J
Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a
130 00 Praha

18. 2. 2019 L_ _J

Sdělení a souhlas

Odbor stavebního úřadu a územního plánování jako stavební
úřad příslušný podle § 13 odst.l písmena c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), podle § 82 odst. 3 stavebního zákona sděluje, že
pro navržené dělení pozemků nebude vydávat územní rozhodnutí, neboť' postačí opatření.

Vzhledem k tomu, že jde o jednoduchou změnu hranice pozemků, která respektuje
požadavky na zajištění přístupu na pozemky a není v rozporu s cíli a záměry územního
plánování, stavební úřad současně podle shora uvedeného právního předpisu

Souhlasí

> s dělením pozemků v k. ú. Solany dle připojeného ověřeného geometrického plánu
(Č. p.: 285-356/2018 -

- Parc. č. 869/10
- Pare. č. 869/11

(Vodní plocha)
(Vodní plocha)

~stavební technik

Pozn. Dělení pozemku se provádí z důvodu převodu majetku do práva hospodařit s majetkem
státu.

" · V

listý' pňlohy: 1
druá:

JI IJllWBIVUIUj IU UIJ

spuess743fc387



V

,m

. - l
,:,

'^?'

,"

V
W"

" " " r

Spis.zn.: 4090/18/OSÚŽP/OSLE
Vyřizuje:

Qe-mail:

č.j. 573/19/OSÚŽP/osle

lne 28.2.2019

SDĚLENÍ

odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen
"stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení pozemků,
které dne 23.11.2018 podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Uk, pobočka Teplice, IČO 01312774,
Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků parč. č. 1127/9
v katastrálním území Radovesice u Libochovic z důvodu

převodu majetku do práva hospodařit s majetkem státu na základě skutečného stavu

není třeba stanovit podmínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určeni nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace
ke každému pozemku:

- GP pro rozdělení pozemku Č. 421-185/2018 ze dne 16.8.2018

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože podmínky pro dělení pozemků
není třeba stanovit podmínky.

vedoucí odboru stavebního úřadu
a životního prostředí

Obdrží:
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Uk, pobočka Teplice, IDDS: z49per3



\Á)
. " "~

Spis.zn.: 4083/18/OSÚŽP/OSLE
Vyřizuje: .,
e-mail:

č.j. 391/19/OSÚŽP/osle

? 12.2.2019

SDĚLENÍ

odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. l písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen
"stavební zákon"), posoudil podle § 82 odst. 3 stavebního zákona oznámení o záměru dělení pozemků,
které dne 23.11.2018 podal

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Uk, pobočka Teplice, IČO 01312774,
Husitská 1071/2, 415 02 Teplice l

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení sděluje, že pro dělení pozemků parč. č. 762/27 v
katastrálním území Lkáň z důvodu

převodu majetku do práva hospodařit s majetkem státu na základě skutečného stavu

není třeba stanovit podniínky, a že navrhovaný záměr

schvaluje

Určení nových hranic pozemků s vyznačením přístupu z veřejně přístupné pozemní komunikace
ke každému pozemku:

- GP pro rozdělení pozemku č. 283-184/2018 ze dne 22.8.2018
- GP pro rozdělení pozemku č. 284-184/2018 ze dne 22.8.2018

Žádost o dělení pozemků byla podána všemi vlastníky všech dotčených pozemků.

Stavební úřad vydává sdělení místo rozhodnutí o dělení pozemků, protože podmínky pro dělení pozemků
není třeba stanovit podmínky.

vedouci uuÔorr stavebního úřaciu
a životního prostředí

Obdrží:
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Uk, pobočka Teplice, IDDS: z49per3

' r " " " ' ' " ' " ' J "Doručeno. 13.U2 2019

a '""°"' '

spuess743ba21d


